
4> sz.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Santa Rita - PB, 15 de Maio de 2020.

O SECRETARIO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR O objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DP00021/2020: AQÚISIÇAO
EMERGENCIAL DE CATETERES LÚBRIFICADOS HIDROFOLICOS PARA ATENDER A DEMANDA JUDICIAL A SECRETÁRIA
DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA/PB; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

- TECNOCENTER MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.

06.948.769/0001-12

Valor: RS 14.580,00

Publique-se e cumpra-se.

LUCT CARNE JÍÍO
FuniíTMunicip^ de Saúde



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTA RITA

FUNDO MUNICIPAL OE SAÚDE

Santa Rita - PB, 15 de Maio de 2020.

O SECRETARIO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA,
nõ uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE CATETERES
LDBRIFICADOS HIDROFOLICOS PARA ATENDER A DEMANDA JUDICIAL A SECRETÁRIA DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE

SANTA RITA/PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos n" DP00021/2020, a qual
sugere a contratação de:

- TECNOCENTER MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LT0A.

06.948.769/0001-12

Valor: RS 14.580,00

Publique-se e cumpra-se.

N%«eTÃNO COXEIA CARNEIRO
Secretário do Fundo Municipal de Saúde


